et eorum veris heredibus Campum eorum wlgo dictum

ryngelduuen erue situm in lechterke in parochia Badber-

ghen pro bonis mere liberis cum omnibus juribus et perti-

nentiis ipsiusCampi tarn modernis quam antiquis proütjacet
* in cespite et in fronde excepto duntaxat orto Domine

Beke relicte qflondam Wynrici de bra famuli sito in

predicto Campo pro viginti marcis et Sex marcis dena-

riorum Osenbr. dativorum et bonorum dictis venditori-

bus ut coram uobis publice fatebantur a prefatis Empto-
ribus in numerata pecunia totaliter persolutis. Promise-

runt dicti venditores suo et omnium heredum suorum
nomiue dictis Emptoribus et eorum heredibus de predic-

tis Campo et omnibus ejus pertinentiis ut prefatur ac

quod sint bona mere libera ab omni jure pheodali sive

decimali aut quovis alio modo justam et plenam waran-
diam quotiens requisiti fuerint absque contradictione se

facturos Cunctis dolo ac fraude seclusis penitus in pre-

missis. Presentes fuerunt Justatius Woke hermannus de
Bocrode. Johaunes rogghe Nicolaus Danghe et Johannes
de lulle famuli Kodolphus de barclaghe dictus Stolte

Tebbeke hermannus grone ac gerhardns dictus cl . . . .

nec non plures alii ßdedigni. In premissorum omnium
testimonium que scilicet premissa et quodlibet premisso-

rum dicti venditores suo «et omnium heredum suorum no-

mine promiserunt conjunctis manibus et insolidum fide

data ipsis Emptoribus et eornm heredibus absque aliquali

coutradictione et iu\iolabiliter facere et observare Nos
liborius Judex et Giselbertus vos famuli prefati duximus
sigilla nostra presentibus apponenda quibus quidem Nos
Ermegardis uxor Giselberti predicti Johannes henricus

Nicolaus et Elizabeth ipsorum liberi cum propriis care-

mus una cum eis utimur ad premissa. Datum Anno Dni.

MCCC Nonage0 tertio ipso die Nicomedis.
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M XC.
•

v ex copia coaeva.

Vor iw her official des houes to osenb. vnd richter in

der zake tussclien hermanne Tan Eimendorpe den olden

vnd my hinrike vosse Canonike to osenbr. Vormunde
mynes Broder kyndere den god ghenade sette ik vor unse

recht, hermann vorg hefft my rofflikene entweldighet In

den tegheden to Marboldynck bynuen myner vredeliken

were vnd hope dat he my den Roff myt böte gelden

zole na werbrokes rechte ok hebbe ik my vor meten

ene vorrichtede zake to to brynghene. vmme den vorg

tegheden. dat ik tobracht hebbe zq my de Rad van Qua-
kenbr. des to steyd. Doch bouen alle zo wil ik de vor-

richteden sake vor iw noch to brynghen. offl my des